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Информация
об основных потребительских характеристиках регулируемых
услуг и их соответствии стандартам качества 
АО «МОСГАЗ» 
за 2022 год в сфере оказания услуг по транспортировке газа
по газораспределительным сетям на территории
Московской области и города Москвы

	Наименование показателя
	Значение планового показателя
	Значение фактического показателя
	Место размещения сведений в информационно-коммуникационной сети "Интернет"
	Реквизиты

	1
	2
	3
	4
	5

	Показатель надежности услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям (Кнад)
	1
	1
	https://fas.gov.ru/documents/689113

	

	Показатель качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям (Ккач)
	1
	0,99999
	https://fas.gov.ru/documents/689113

	

	Обобщенный показатель надежности и качества оказываемых услуг (Коб)
	1
	1
	
	

	Сведения о лицензии
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	Лицензия № Л057-00109-77/00662136 (бессрочная) на осуществление: Эксплуатация взрывопожароопасных и химически опасных производственных объектов I, II и III классов опасности, выдана Федеральной службой по экологическому, технологическому и атомному надзору. 



